Nom. B. V. M., vd.: *Festum SS. Nom. B. V. M.* (Non transfert. decr. n. 5161.)

Ad dub.: Quum ex S. Rituum Congregationis indulto die vigesima Septembris Missa solemniter celebratur propria B. M. V. sub titulo *Humilitatis*, etiam si occurrat aliud officium ritus duplicis, quaeritur: an occurrente praedicta die officio dolorum B. M. V. aut die octava, Missa cum cantu celebrari debeat de Humilitate aut dolorum?

S. C. resp.: „Detur decretum in una Bahien. diei 26. Januarii 1793 ad secundum dubium, nimirum celebrandum esse Missam festivitatis tamquam non votivam.“ N. 4670 ad 1 die 12. Novbr. 1831.

Pius PP. VI.

Cum, sicut dilecti filii superiores Congregationis titulo B. M. V. septem dolorum erectae in ecclesia parochiali villae de Medellin dioecesis sanctae fidei in Indiis exponi fecerunt, ipsi pro eo, quem erga Deiparem praeserunt devotionis, affectu, ejusdem cultum et venerationem in dies augeri summopere desiderant, Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Nos igitur dictos exponentes specialibus gratiis et favoribus prosequi volentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, ut in posterum a consodalibus ejusdem Congregationis et a Clero eidem ecclesiae addicto in dominica tertia Septembris recitari possit ritu *duplici majori sine octava* officium cum missa septem dolorum B. M. V. approbatum auctoritate apostolica tenore praesentium indulgemus.

Datum Romae die 30. Mart. 1796.
(Bull. r. Continuatio t. X. p. 3.)

Ad dub. 1.: Quando festum s. Matthaei Apost. occurrit Dom. III. Sept., debetne agi de s. Matthaeo, quia unicum festum per annum habet vel potius an agi debeat de septem doloribus B. M. V. huic dominicae assignatae, quamvis iteratum sit festum de septem deiparae doloribus et solemnitas non sit una de praecipuis B. M. V.?

2. Quatenus transferri debeat officium septem dolorum, debetne officium istud reponi prima die libera juxta rubricas vel an sit omnino transferendum ad primam ex insequentibus dominicis non impeditam?

3. Et si officium septem dolorum deiparae in casu reponi debet in prima sequenti dominica, debetne retinere suam octavam ex eo, quod sequens ista dominica habeatur veluti sedes propria?

4. Et quatenus saepedictum festum dolorum transferri debeat cum octava, debetne haec octava cessare post nonam insequentis sabbati, ne impediatur festum sacratissimi Rosarii B. M. V., quod speciali fidelium pietate celebratur?